

---

# GBORK II ApS

**CVR-nr.: 34491437**

Strandvej 34  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/11/2025**

---

**Claus Bork**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GBORK II ApS  
Strandvej 34  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 34491437  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, import og eksport af varer samt rådgivningsydelser.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat før skat blev et overskud på 514.761 kr. Egenkapitalen er på 1.895.234 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Fravalg af revision**

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>947.486</b>	<b>316.178</b>
Personaleomkostninger	1	-398.042	-384.004
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>549.444</b>	<b>-67.826</b>
Andre finansielle indtægter		11.911	55.424
Øvrige finansielle omkostninger		-46.594	-3.148
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>514.761</b>	<b>-15.550</b>
Skat af årets resultat		-113.994	-445
<b>Årets resultat</b>		<b>400.767</b>	<b>-15.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		400.767	-15.995
<b>I alt</b>		<b>400.767</b>	<b>-15.995</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Deposita		19.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.000</b>	<b>10.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		485.341	415.764
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>485.341</b>	<b>415.764</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.136	210.899
Tilgodehavende skat			24.152
Andre tilgodehavender		22.551	56.495
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>139.687</b>	<b>291.546</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		654.569	716.642
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>654.569</b>	<b>716.642</b>
Likvide beholdninger		1.133.909	487.277
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.413.506</b>	<b>1.911.229</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.432.506</b>	<b>1.921.229</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Overført resultat		1.814.234	1.413.467
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.895.234</b>	<b>1.494.467</b>
Skyldig selskabsskat		55.446	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	61.703	11.620
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		420.123	415.142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>537.272</b>	<b>426.762</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>537.272</b>	<b>426.762</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.432.506</b>	<b>1.921.229</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	392.000	375.451
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.042	8.553
	<u>398.042</u>	<u>384.004</u>

### 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2025	2024
<b>3 Anden gæld</b>		
Moms og afgifter.....	49.254	0
Skyldig A-skat.....	9.869	8.919
Skyldig ATP.....	1.188	1.188
Skyldigt AM-bidrag.....	2.392	2.549
Skattekontoen.....	1.000-	1.036-
	<b>61.703</b>	<b>11.620</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse for det kommende år på 54.400 kr. ekskl. moms.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## **5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret